### *Introitus (Koloss. 1, 24)*

Gaudeo in passióibus pro vobis et adimpleo ea quae desunt passiónum Christi in carne mea, pro corpore ejus, quod est Ecclesia. (Ps. 26, 1.) Dominus illuminatio mea et salus mea; quem timébo?

V. Glória Patri.

Ich freue mich der Leiden, die ich für euch erfülle, und erfülle damit am eigenen Fleische das Leidensmaß mit Christus, das noch abzutragen ist, für seinen Leib, der die Kirche ist (Ps. 26, 1). Der Herr ist mein Licht und mein Heil, wen soll ich fürchten? V. Ehre sei Gott...

### *Oratio*

Omnipotens sempiterne Deus, qui beatum Joannem Mártyrem tuum invictum fidei cathólicae propugnatorem effecisti: ejus nobis intercessione concéde; ut fidei, spei et caritatis augmentum uberioris in dies consequámur. Per Dóminum nostrum.

2. Oration von den 40 hl. Mártytern:

Praesta, quaesumus, omnipotens Deus: ut qui gloriósos Mártyres fortes in sua confessione cognovimus, pios apud Te in nostra intercessione sentiamus. Per Dóminum.

3. Oration von der Feria.

### *Lésung (2. Kor. 1, 3—7)*

Léctio Epistolae beati Pauli Apóstoli ad Corin-

Allmächtiger, ewiger Gott, Du hast den seligen Johannes, Deinen Mártyrer, zu einem Vorkämpfer des unbesiegten katholischen Glaubens gemacht: Gib uns auf seine Fürbitte, daß wir ein Wachstum in Glaube, Hoffnung und Liebe täglich reichlicher erlangen. Durch unsern Herrn...

Gib, wir bitten, allmächtiger Gott: Nachdem wir den Starkmut der glorreichen Blutzeugen bei ihrem Bekenntnissode erkannt haben, lasst uns ihre Milde erfahren durch ihre Fürsprache bei Dir. Durch unsern Herrn.

Lésung aus dem Briefe des Apostels Paulus an die

thios. — Fratres: Benedictus Deus et Pater Domini nostri Iesu Christi, Pater misericordiarum, et Deus totius consolationis, qui consolatur nos in omni tribulatione nostra: ut possimus et ipsi consolari eos, qui in omni pressuram sunt, per exhortationem, qua exhortamur et ipsi a Deo. Quoniam sicut abundant passiones Christi in nobis: ita et per Christum abundant consolationis nostra. Sive autem tribulamur pro vestra exhortatione et salute, sive consolamur pro vestra consolatione, sive exhortamur pro vestra exhortatione et salute, quae operatur tolerantiam earundem passionum, quas et nos patimur: ut spes nostra firmatur pro vobis: scientes, quod, sicut socii passionis estis, sic eritis et consolationis: in Christo Iesu, Domino nostro.

### *Graduale (Ps. 76, 4—7)*

Memor fui Dei et delectatus sum: anticipavero, rurum vigilias oculi mei; et meditatus sum nocte cum corde meo. V. Rom. 8, 18. Existimo quod non